
1 

 

 
Uchwała nr 31/V/2018 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 21 marca 2018 r. 

 
 

 
 
w sprawie objęcia patronatem konferencji przedstawiającej działalność posłów 
na sejm ustawodawczy II RP 
 
 

Na podstawie § 3 pkt. 9 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia objąć patronatem konferencję 
przedstawiającą działalność posłów na sejm ustawodawczy II RP. 
 
 

§ 2 
Konferencja odbędzie się 29 marca 2018 roku o godzinie 16:30 w sali konferencyjnej 

lubelskiego ratusza. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się komisji ds. Pamięci Historycznej. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Miłosz Trąbka 


